2010年5月18日

各 位

東京都千代田区丸の内一丁目５番１号

三 菱 Ｕ Ｆ Ｊ リ ー ス 株 式 会 社

取 締 役 社 長    小  幡  尚  孝
（コード番号 ８５９３ 東証・名証第１部）

                     お問合せ先

                                    広 報 ＩＲ 部 長 太 田 尚 志

                                     ＴＥＬ ０３－６８６５－３００２

人事異動に関するお知らせ

弊社は下記の通り主要人事の異動を行うことと致しましたので、お知らせ致します。

○異動（2010年6月29日）

新 旧 氏  名

理事 人事部長 理事 不動産ファイナンス部長 大貫 雅史

第四営業部長 株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行

理事 虎ノ門支社長

鈴木 弓弦

海外事業部部長 株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行

理事 本部審議役

糟谷 哲生

以  上